— 1 —

滁 州 学 院 文 件
校政学工〔2022〕80 号

滁州学院关于公布第十三届安徽省百所高校
百万大学生科普创意创新大赛校内选拔赛

结果的通知

各二级学院、有关部门：

为引导和帮助广大青年学生树牢社会责任意识，持续不断弘

扬科学精神，积极参与科学传播实践，锻炼增强创新创业能力，

同时遴选优秀作品参加第十三届安徽省百所高校百万大学生科普

创意创新大赛（简称“双百大赛”），学校举办了“双百大赛”校

内选拔赛。经过二级学院遴选推荐，学校组织评审，评选出一等

奖作品5件，二等奖作品10件，三等奖作品16件，并授予地理信息

与旅游学院等5个单位“优秀组织奖”。现将获奖结果予以公布。

附件：1.第十三届安徽省百所高校百万大学生科普创意创新

大赛校内选拔赛获奖作品名单

2.第十三届安徽省百所高校百万大学生科普创意创新

大赛校内选拔赛优秀组织奖名单

滁州学院

2022年11月8日

滁州学院办公室 2022 年 11 月 8 日印发

	滁州学院文件